

**Nørmarks Ejendomsselskab ApS**  
Englandsvej 7, 7100 Vejle

**CVR-nr. 33 77 95 34**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019

---

Flemming Nørmark Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørmarks Ejendomsselskab ApS Englandsvej 7 7100 Vejle
	Telefon: 21747433
	CVR-nr.: 33 77 95 34
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Nørmark Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 862 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>861.630</b>	<b>-35.248</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-388.426	-375.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>473.204</b>	<b>-410.861</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264.081	-235.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.123</b>	<b>-646.849</b>
2 Skat af årets resultat	-46.008	142.307
<b>Årets resultat</b>	<b>163.115</b>	<b>-504.542</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	163.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-504.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.115</b>	<b>-504.542</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>11.293.967</u>	<u>11.662.993</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.293.967</u>	<u>11.662.993</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.293.967</u></b>	<b><u>11.662.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.184</u>	<u>3.184</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.184</u></b>	<b><u>3.184</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.297.151</u></b>	<b><u>11.666.177</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.868.035	1.634.088
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.948.035</u></b>	<b><u>1.714.088</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	920.497	854.511
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>920.497</u></b>	<b><u>854.511</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.499.576	3.837.089
	Deposita	251.760	232.260
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.751.336</u>	<u>4.069.349</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	336.000	335.000
	Gæld til pengeinstitutter	121.313	507.595
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.964.263	3.852.904
	Anden gæld	189.787	266.810
	Periodeafgrænsningsposter	65.920	65.920
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.677.283</u>	<u>5.028.229</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.428.619</u></b>	<b><u>9.097.578</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.297.151</u></b>	<b><u>11.666.177</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.359	63.436
Andre finansielle omkostninger	152.722	172.552
	<b>264.081</b>	<b>235.988</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	46.008	-142.307
	<b>46.008</b>	<b>-142.307</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	13.942.017	13.623.340
Tilgang i årets løb	19.400	318.677
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>13.961.417</b>	<b>13.942.017</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.279.024	-1.903.411
Årets af-/nedskrivninger	-388.426	-375.613
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.667.450</b>	<b>-2.279.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>11.293.967</b>	<b>11.662.993</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	10.400.000	10.400.000
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.634.088	2.079.201
Årets overførte overskud eller underskud	163.115	-504.542
Værdiregulering finansielle instrumenter	70.832	59.429
	<b>1.868.035</b>	<b>1.634.088</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.835.576	4.172.089
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-336.000</u>	<u>-335.000</u>
	<b><u>3.499.576</u></b>	<b><u>3.837.089</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.155.576</u>	<u>2.495.089</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.836 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 9.844 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået renteswap til sikring af renten på lån optaget i Nykredit. Aftalen er indgået for perioden 31/12 2009 - 31/12 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørmark Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.